
När dina kunder inte betalar
Vi vet av erfarenhet att tiden är avgö-
rande när en fordran skall inkasseras.

Möjligheten att få betalat ökar betydligt
med en kortare process mellan förfallo-
dag och inkasso. Vårt fokus och enga-
gemang gör att ärendet ofta hamnar
överst i gäldenärens hög "att betala"
utan att för den skull förstöra vår kunds

relation med gäldenären.

Så här fungerar vår inkassotjärist
Din personliga handläggare har det yt-
tersta ansvaret, och den specifika kun-
skapen om dina ärende. Det finns inga
standardlösningar, utan vi ser till att
möta just dina behov. Ditt ärende regi-
streras omgående, och inkassokrav
skickas ut samma dag. Så fort skulden
betalats, så redovisas pengarna till dig
med avdrag för vårt arvode. För det fall
betalning inte inkommit på 12:e dagen
från det att inkassokravet skickats ut, så
försöker vi få en telefonkontakt med

gäldenären i syfte att finna en betal-
ningslösning. För det fall vi inte kan
upprätta en kontakt med gäldenären, så
lämnar vi dig som kund en rekommenda-
tion om rättsliga åtgärder skall vidtagas,
eller om ärendet skall överföras till ef-

terbevakning.

Bli kund hos oss
Du tecknar ett avtal med oss, och kan

välja mellan att betala en årsavgift eller
ett fast pris per ärende.

Efterbevakning
Om det skulle visa sig att gäldenären
inte har några pengar att inkassera, så
betyder inte detta att vi ger upp. Gälde-
närens ekonomiska situation kan med
tiden förbättras, och med detta också
möjligheten att få betalt. Vi hjälper gär-
na till med att få in pengar på avskrivna

fordringar genom att ta kontakt med den
som är skyldig dig pengar och lämna
förslag till betalningslösningar .

Kreditupplysningar
Vi förmedlar även kreditupplysnings-
tjänster .

Juridisk service
Fordringar med höga kapitalbelopp och
komplicerade eller tvistiga ärenden, som
kräver särskilda åtgärder, handlägges på
vår juristavdelning. Vi kan även fungera
som rättegångsombud, vilket ger en mer
kostnadseffektiv hantering.

Tänk på att en rättsskyddsförsäkring
täcker större delen av kostnaden för en

process.

Utlandsinkasso

Vi förmedlar även utlandsinkasso, och
kan därför vara behjälpliga med att dri-
va in pengar över i stort sett hela värl-
den.

Stämpel

Vår elektroniska inkassostämpel, på
svenska eller engelska, använder du på
fakturan eller påminnelsen, den upplyser
gäldenären om att rättsliga åtgärder kan
komma att följa om betalning inte sker.

Utbildning
Du får tillgång till vår inkassoutbildning
vid särskilda utbildningstillfällen som
sätts upp för dig och din personal
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